Artikelnummer:

95177

Name

URail LED Pendel Barrel 6W 9VA 350mA Chrom matt/Alu eloxiert Met/Kst

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Aufgenommene Leistung
Bestiickung Gesamt
Dimmbar

Farbe

Farbtemperatur Bereich
Form

Gewicht brutto

Gewicht netto
Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort

Montageort Empfehlung
Montageort Vorgabe
Scheinleistung
Schutzklasse
Spannung

Technik

Leuchtmitteldaten
Ausstrahlwinkel Bereich
Bestlickung

Lichtstarke Bereich
Nennlichtstrom Bereich
Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Scheinleistung

Abmessungen
Durchmesser
Glaslange
Pendellange Bereich

Kaufmannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmalfle BxHxL

Texte
Katalogname

06.01.2026

EAN-Nummer:
4000870951774

1
5 Jahre

01

9 W

incl. 1x6 W

Nein

Chrom matt & Alu eloxiert
2700 K
zylindrisch

740 g

650 g

50000 h

v

Metall & Kunststoff
Decke
Deckenmontage
Deckenmontage
17 VA
Schutzklasse |l
230 V

LED

106 °
6 W

139 cd
370 Im
626 Im
626 Im
17 VA

85 mm
170 mm
135 cm

94051190

CN

1

18,2x 11,6 x 31 cm

LED Pendulum Barrel




